

股票简称：华胜天成

股票代码：600410

编号：临 2019-068

北京华胜天成科技股份有限公司

关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》、《上市公司治理准则》的修订以及相关规定，经北京华胜天成科技股份有限公司董事会审批通过，现对《北京华胜天成科技股份有限公司章程》相应条款修订如下：

修订前	修订后
第五条 公司住所：北京市海淀区学清路 8 号科技财富中心 A 座 10-11 层	第五条 公司住所：北京市海淀区西北旺东路 10 号院东区 23 号楼 5 层
第六条 公司注册资本：拾壹亿零贰佰叁拾壹万捌仟叁佰捌拾叁元人民币。	第六条 公司注册资本：拾亿零九仟捌佰柒拾肆万叁仟叁佰捌拾叁元人民币。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术培训；承接计算机信息系统集成；建筑智能化工程专业承包、电子工程专业承包；销售计算机软、硬件及外围设备、通信设备、仪器仪表；接受委托从事软件外包服务；电子商务服务；货物进出口；技术进出口；代理进出口；项目投资；投资管理。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术培训；承接计算机信息系统集成；建筑智能化工程专业承包、电子工程专业承包；销售计算机软、硬件及外围设备、通信设备、仪器仪表；接受委托从事软件外包服务；电子商务服务；货物进出口；技术进出口；代理进出口；项目投资；投资管理； 增值电信业务 。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）（以工商局最终确认为准）
第二十条 公司总股本 1,102,318,383 股，全部为普通股。	第二十条 公司总股本 1,098,743,383 股，全部为普通股。

修订后的公司章程全文详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《北京华胜天成科技股份有限公司章程》（2019 年第二次修订）。本次修订尚需提交公司 2019 年第四次临时股东大会审议，经股东大会审议通过后生效。

特此公告。

北京华胜天成科技股份有限公司

董事会

2019 年 8 月 28 日